
 

 

 

Na temelju članka 30.Statuta Općine Brela(„Glasnik-službeno glasilo Općine Brela“- 2/22) , a u skladu a člankom 
117..stavak1.Zakona o socijalnoj skrbi (NN br.157/13,152/14 i 99/15)),Općinsko vijeće Brela na sjednici 

održanoj dana  13.12.2023.  godine donijelo je 
 
 

PROGRAMA SOCIJALNE SKRBI 
OPĆENE BRELA ZA 2024.GODINU 

 
 
I 
 

 Općina Brela Odlukom o socijalnom programu u Proračunu za 2024. godinu za 
potrebe socijalne skrbi osigurala je sredstva u iznosu od  65.000,00 eura. 
 Ovim socijalnim programom , u okviru osiguranih sredstava, utvrđuju se prava utvrđena Zakonom o 
socijalnoj skrbi i druga prava i pomoći . 
 

II 
 

 

IZVOR FUNKC. Konto Pozicija Realizacija Plan 2023 Plan za INDEKS Postotak

KLAS. 2022 2. Rebalans 2024 2024/2023 u planu

46.018,74 58.089,12 65.000,00 111,90 2,60%

Udruge - socijal.skrb 1.1 1040 38114 R085 5.507,74 18.272,28 20.000,00 109,46 0,80%

Pomoći socijalno ugroženim obit.i  rodiljne naknade3.1 1040 37217 R084 24.318,82 19.908,42 30.000,00 150,69 1,20%

Donaci ja dom zdravlja - sufinanciranje l i ječnika 1.1 0740 38111 R091-1 16.192,18 19.908,42 15.000,00 75,35 0,60%A08 1001A100001

PROGRAMA PROGRAMA

A08 0100

A08 0100A100001

A08 0100T100001

Socijalna skrb 

ŠIFRA OPIS

 
 

III 
 
 

Sredstva će se isplaćivati iz proračunskih sredstava. 
 
   

IV 
 

 
 Program socijalne skrbi Općine Brela  za 2024.godinu sastavni je dio Proračuna Općine Brela za 2024 godinu, 
objavit će se u  „Glasniku-službenom glasilu Općine Brela“ i stupa na snagu 01.01.2024. godine. 
 
 
Klasa : 024-02-01/23-01-447 
Urbroj: 2181-19-02/1-23-1  

 
Brela, 13.12.2023.godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRELA 
Predsjednik 
Toni Škrabić 

 


